
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializznzione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 47 ? 7 del .I 'l \‘)4\0.
'ZQ'Ù

Oggetto: Presa atto donazione dell’opera composta da marchio digitale e da pannello, di modico valore,

da destinare al Dipartimento Materna Infantile dell’ARNAS Garibaldi, in occasione dell’Evento

“Natale a Nesima”, da parte dell’Accademia di Belle Arti di Catania.

,?
PropostaN° 105 del /(Z(ÀZ izoìè>

SETTORE PROPON ENTE
SETTORE AFFARI GENERALI

Distruttore Il Direttore U.O.C. Affari Generali

(?2
ssa Fr2:ceîa

Basile) (DottÈ ErÉia Riggifi î
“

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut,

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, Dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022(re11ifi5a10 con D.A. n.1/2023)

e prorogato con D. A. n. 28/2023 ed ulteriormente prorogato con D.A. n… 32 del 27.10.2023,

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Capo Settore della U.O.C. AFFARI GENERALI

Visto il “Regolamento Aziendale per la disciplina e la gestione delle sponsorizzazioni, delle donazioni e delle

erogazioni liberali”, approvato con Deliberazione n. 1 143 del 10/12/2020;

Preso atto

- che con nota acquisita al prot. gen. n. 21534 del 06/12/2023, nostro prot. n. GWS/AA.GG. del

07/12/2023, l’Accademia di Belle Arti di Catania ha manifestato la volontà di donare in occasione

dell’Evento “Natale a Nesima” la seguente opera: Marchio digitale Evento 20° Natale a Nesima e

Pannello di 3m x 2,5m raffigurante bambino stilizzato, all’ARNAS Garibaldi, da destinare al

Dipartimento Materne Infantile del PD. Garibaldi Nesima in occasione del predetto evento;

- che l’importo della donazione rispetta la definizione di “modico valore” come disciplinata dall’art. 10

parte quarta comma VII del suindicato Regolamento Aziendale;

- che con nota prot. gen. 21612 del 07/12/2023 quest’ARNAS ha comunicato all’ Accademia di Belle

Arti di Catania l’accettazione della donazione de qua;

— la materiale detenzione del poster verrà acquisita con la consegna dell’opera a cura di un

rappresentante dell’Accademia di Belle Arti di Catania, in data che verrà concordata successivamente,

d’accordo con il Direttore del Dipartimento Materne Infantile del PD, Garibaldi Nesima;

Ritenuto, pertanto, di prendere atto dell’accettazione della donazione dell’opera da parte dell’Accademia di

Belle Arti di Catania e in favore dell’ARNAS Garibaldi, giusta nota prot. gen. 21612 del 07/12/2023;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.l90/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

- prendere atto dell’accetmzione della donazione della seguente opera: Marchio digitale Evento 20°

Natale a Nesima e Pannello di 3m )( 2,5m raffigurante bambino stilizzato, in favore dell’ARNAS

Garibaldi, da destinare al Dipartimento Materne Infantile del PO. Garibaldi Nesima in occasione

dell’Evento “Natale a Nesima”, giusta nota prot. gen. 21612 del 07/12/2023;

- precisare che l’importo della donazione rispetta la definizione di “modico valore” come disciplinata

dall’art. 10 parte quarta comma VII del suindicato Regolamento Aziendale;

- Munire il presente atto della clausola di immediata esecutività;

Il Capo Settore della U.O.C. Affari Generali



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal

Direttore dell’UDC. che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale.

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell’UDC. proponente e pertanto dispone

di:

Prendere atto dell’accettazione della donazione della seguente opera: Marchio digitale Evento 20° Natale a

Nesima e Pannello di 3m x 2,5m raffigurante bambino stilizzato, in favore dell’ARNAS Garibaldi, da destinare

al Dipartimento Materne ]nfantile del PO. Garibaldi Nesima in occasione dell’Evento “Natale a Nesima”,

giusta nota prot. gen. 21612 del 07/12/2023;

Precisare che l’importo della donazione rispetta la definizione di “modico valore” come disciplinata dall’art.

10 parte quarta comma VII del suindicato Regolamento Aziendale;

Munire la presente della clausola d’immediata esecutività.

Il Direttore Ammi istrativo

(Dott. Giovanni

Segretari

Maria An ie3%



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno_——_—————
L’addetto alla pubblicazione

—_—_————

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 LR. n.30/93 - e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

\ inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONANO RESPONSABILE


